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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
REKTORI
Nk § 3 Prot Shkodér, meof . ok 2024

Lénda: Lista zgjedhore pérfundimtare e personelit akademik t& Fakultetit t& Drejtésisé.

Drejtuar: Komisionit Institucional Zgjedhor, KIZ.

Bashkéngjitur gjeni listen pérfundimtare zgjedhore t€ personelit akademik t& Fakultetit t&
Drejtésisé.

Zv. DEKANE

Prof.As.dr. Irma BARAKU




REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi”

FAKULTETI I DREJTESISE

Shkodgér,

. 2024

Bazuar n€ Rregulloren “ Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin

Akademik n& Universitetin e Shkodrés”, neni 11 gérma b dhe bazuar né listat e ardhur nga

drejtuesit e njésive bazé, miratoj listén e zgjedhésve t& personelin akademik né Fakultetin e

Drejtésisé si mé poshtg:

Nr. | Emri Atésia Mbiemri Gjinia Ditélindja

1 Emanuela Resul Furramani Femér 08.04.1984
2 Entela Enver Baci (Hoxhaj) Femér 27.11.1978
3 Ermira Sali Kuluri (Cobaj) | Femér 29.06.1991
4 Gasper Luigj Kokaj Mashkull 20.10.1964
5 Irma Qemal Baraku Femér 15.09.1969
6 Kozeta Luigj Vuksanlekaj Femér 24.03.1973
7 Roland Aleksander Dodani Mashkull 19.11.1985
8 Paulina Gjergj Guli (Hoti) Femér 17.11.1973
9 Adrian Ndue Leka Mashkull 06.03.1986
10 Dorjan Xhevded Doka Mashkull 09.02.1987
11 Eugena Haxhi Bari (Bisha) Femér 29.03.1990
12 Florian Kolg Bjanku Mashkull 27.03.1980
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REE

Florida Nikolin Arrinaj Femér 21.11.1989
14 Flutura Hysen Shabani Femér 20.02.1971
15 Idlir Flamur Duhanxhi Mashkull 16.12.1975
16 Xhuana Gjovalin Abazi (Keqaj) Femér 24.06.1991
17 Ambra, Edurt Kokaj Femér 21.07.1997
18 Arenca Vehbi Troshani Femér 22.06.1973
19 Luljeta Ndue Zefi Femér 25.10.1992
20 Merisé Ndrek Rukaj Femér 14.05.1988
21 Naim Myslim Mégalla Mashkull 20.02.1963
22 Senada Shyqyri Reci Femér 25.12.1979

Zv/Dekane
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